



Balsu, 45. İstanbul Maratonu'nda Genç Hayat Vakfı ile İş Birliği Yaparak Çocukların Eğitimine Destek Oldu!



Balsu, 5 Kasım 2023'te düzenlenen [İstanbul Maratonu'nda](#), mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimine burs sağlama amacıyla Genç Hayat Vakfı ile iş birliği yaparak koştu.

Genç Hayat Vakfı, son beş yılda İstanbul Maratonu'nda 84 farklı kampanya ve 1867 bağışçının desteğiyle toplamda 496 öğrenciye burs imkanı sundu. Bu yıl, 45. İstanbul Maratonu'nda "Destekle Okusun" kampanyası kapsamında 155 çocuk, 2023-2024 eğitim dönemi boyunca Genç Hayat Vakfı Bursu'ndan faydalanacak. Balsu olarak biz de bu anlamlı çabaya destek vererek 30 çocuğun eğitim masraflarını üstlendik.





Çevreci Yaklaşımla Verimli Fındık Üretimi

2023 hasadından sonra Karadeniz Bölgesi'nde düzenlediğimiz 29 çevre eğitimi ile 573 fındık çiftçisine kompost üretimi konusunda rehberlik sağladık. Tarımsal atıkların etkin kullanımıyla çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunurken, onarıcı tarım uygulamalarını destekleyip verimliliği artırıyoruz.

Çiftçi eğitimleri aracılığıyla toprak analizinin önemini vurgulayarak, ücretsiz mikro ve makro analizlerle çiftçilere destek sağlıyoruz. Toprak analizlerine dayalı gübreleme stratejileri belirleyerek üretim sürecindeki çevresel etkileri en aza indiriyor ve toprak verimliliğini artırıyoruz. Ayrıca, Kasım ayında toprak analiz sonuçlarına dayanarak 936 çiftçiye 350 ton organik gübre desteği sağladık.





Çocuk Koruma Programı için Kış Dönemi Faaliyetleri Planlandı



Genç Hayat Vakfı ile birlikte hayata geçirdiğimiz "[Fındık Bahane](#)" projesi kapsamında kış döneminde gerçekleştirilecek faaliyetler için çalışmalarımız devam ediyor. Fındık hasadı için göç veren bölgelerde izleme-takip-müdahale çalışmalarını içeren planlamalar ve çocuklar için etkinliklerin yer aldığı bir takvim hazırlandı.

İzleme-takip-müdahale çalışmaları, çocukların akademik performanslarını değerlendirerek okula devamlılık durumlarını belirlemeyi amaçlamaktadır. Ayrıca, ailelerle yapılan görüşmeler sonucunda çocuklar üzerinde vaka tespiti yapılacaktır. Fındık hasadı gibi tarımsal işlerde geçici olarak göç eden işçilerin çocuklarının, "orijin" illerinde, okul dışında gerçekleştirilecek etkinliklerle okula devamlılıklarını ve motivasyonlarını artırmak hedeflenmektedir.

Bu doğrultuda, göç veren bölgelerdeki saha ekipleri, çocukların en iyi çıkarlarını göz önünde bulundurarak vaka yönetim adımlarını uygulayacaktır. Genç Hayat Vakfı'nın Koruma Uzmanları, Proje Koordinatörleri ve İl Koordinatörleri; vaka yönetim planları oluştururken, risk analizi, vaka hassasiyetleri ve hizmet haritası gibi çalışmalar üzerinde titizlikle durmaktadır.





Kahverengi Kokarcayla Mücadele

Kahverengi kokarca 2023 yılında Karadeniz Bölgesi'ndeki popülasyon artışı ile, fındıkta boş fındık oluşumu, şekilsiz ve lekeli meyvelere sebep olarak verim kaybına yol açmaktadır.

Balsu olarak zararlıyla ilgili çalışmalar ve bilgilendirme toplantıları düzenleyerek, çiftçilere etkili mücadele yöntemlerini aktarıyoruz. Verim ve kalite kaybını en aza indirmek amacıyla, kahverengi kokarcayla etkili mücadele stratejilerini paylaşmaya devam ediyoruz.

Bu dönem, kahverengi kokarcayla mekanik mücadele için en uygun zamandır. Hava sıcaklıklarının düşmesiyle zararlılar kışlık alanlara geçerler. Kışlık alanlardan çıkmadan önce gerçekleştirilecek mekanik mücadele, zararlıların popülasyonunu azaltarak gelecek dönem için önemli bir adım olacaktır.

Balsu olarak, çiftçilerimizin fındık hasadında verim ve kalite kaybını en aza indirmek için kahverengi kokarcayla mücadele stratejilerini desteklemeye devam ediyoruz.

